京都駅付近にレアル運営51棟目の京風ホテル誕生

「Rinn Kamiebisu」2019年4月1日開業
～ 白と黒で統一。客室の壁にはダイナミックな墨アートも ～

京都市内で宿泊施設50棟を運営している株式会社レアル（本社：京都市下京区、代表取締役：児玉舟）は
2019年4月1日（月）、51棟目となるホテルタイプの宿泊施設「Rinn Kamiebisu」（京都府京都市上京区上夷町
152,154）を京都駅付近にオープンいたします。オープンに先駆け、3月29日（金）にオープニングセレモニー
を開催いたします。

2019/3/19
株式会社レアル

Press Release

報道関係者各位

■当社運営51棟目の宿泊施設「Rinn Kamiebisu」、壁にはダイナミックな墨アート

51棟目となる当ホテルのコンセプトは、「COOL
JAPAN×WABI－SABI」。これまでの温かみのある和モダン
テイストを一新し、「黒」と「白」で統一しました。
客室の壁面には、ダイナミックな墨アートを施す（内8室）
など日本の「かっこいい」要素を取り入れております。
また、京の伝統工芸品やアート作品を設置することで、モノ
クロの中に”彩り“も加えた空間に仕上げました。京の下町に
ある中で建物自体は主張せず、ゲストはもちろん、ホテル内
に配置された家具や芸術作品などを引き立たせる光と影のよ
うな空間を表現します。リラックスできる空間で日本を感じ、
和の心に触れていただけたらと考えております。

■株式会社レアルについて

「歴史ある京都の街並みを守り、伝える」という企業理念のもと、京都市内において京町家を再生もしくは再
現した京まち宿「鈴」及び京都の風情を残す街並みに調和した京まちホテル「Rinn」のブランドで宿泊施設を
展開。用地仕入・販売からオープンまで、コンセプト策定、収支計画に即した設計・デザインなどの提案、施
工管理、近隣対策、申請手続きサポート及びオープン準備まで一貫した宿泊施設プロデュース業務を提供して
います。

◇ 取材に関するお問い合わせ ◇
株式会社レアル広報課担当：青木 TEL：075-354-0700 MAIL：info@real-ec.co.jp

ぜひ貴社媒体でお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。ご不明点等ございましたら、お気軽にご連絡くださいませ。

名 称：Rinn Kamiebisu
よ み：リン カミエビス
オープン日：2019年4月1日（月）
所 在 地：京都府京都市上京区上夷町152,154
電話 番号 ：075-746-3271
物件 規模 ：地上3階建て
客 室 数：29室（ファミリータイプ8室、ダブル5室、

ツイン16室）
収容 人数 ：74名

【Rinn Kamiebisu 概要】

株式会社レアル広報課行

「Rinn Kamiebisu」オープニングセレモニーのご案内
◇日時：2019年3月29日(金)13時～15時（受付開始12時45分～）
◇場所：京都府京都市上京区上夷152,154
◇内容：（1）ご挨拶ならびに施設概要説明

（2）テープカット
（3）館内内覧

ご出席返信シート
【返信先FAX】 075-354-0701

御社名

貴媒体名/番組名

掲載・放送予定日 2019年 （ ）月（ ）日

御名前 計（ ）名

TEL／FAX

E-mail

当日携帯電話

御撮影 有（スチール／ムービー／レポーター）・無

インタビュー希望 有 ・ 無

通信欄

誠にお手数ではございますが、ご参加いただける方は下記にご記入のうえ、3月28日（木）15：00までにご返信いただけま
すようお願い申し上げます。